EDITAL Nº 027/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais

de suas funções, em conformidade com o Edital nº 008/2020-PRORH, de 14/02/2020, publicado

no DIOE nº 10630, de 19/02/2020, torna público o edital de HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do teste seletivo para contratação de agente universitário UAB:

REITORIA DA UENP

PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR

FUNÇÃO: ANALISTA DE INFORMÁTICA

Ins. Nome RG

4010001 Alex Sandro Dos Santos Souza 79921505-PR

4010002 Beatriz Pereira Da Silva 109823759-PR

4010003 Felipe Curcio 9.301.095-7-PR

4010004 Harrison Borges Barbosa 403403716-SP

4010005 Jefferson Andrade Silva 97768234-PR

4010006 Jhonnatan Caine Rocha 528863034-SP

4010007 João Pedro Cher Benetis Dos Santos 102633385-PR

4010008 Júlia Francisquini Fritegotto 131724691-PR

4010009 Lucas Lazarini Borges Da Cruz 107577203-PR

4010010 Rafael Kopanyshyn Garcia 45.771.607-1-SP

4010011 Ricardo Toledo Rocha 7761926-7-PR

4010012 Rodrigo Augusto Paes 82202889-PR

4010013 Vinícius Proêncio Polis 102408268-PR

4010014 Viviane De Oliveira Duarte** 91547147-PR
**Candidata inscrita à reserva de vaga PcD, conforme item 7 do Edital 008/2020-PRORH.

FUNÇÃO: ADMINISTRADOR

Ins. Nome RG

4020015 Adriana Cristina Ferreira Vasconcelos Mendes 146380000-PR

4020016 Aline Maria Ferreira 86962691-PR

4020017 Amábile Rita De Oliveira Maruyama 137802333-PR

4020018 Bruna Trindade 135819387-PR

4020019 Hanri Felipe Soares 89022436-PR

4020020 Jeima Nogueira Alves 98658483-PR

4020021 João Pedro Landgraf 128059342-PR

4020022 Karina Caine Candido 134186607-PR

4020023 Luciana Aparecida Venâncio 89718228-PR

4020024 Matheus Perez Ferrazolli  452165714-SP

4020025 Mirian Vieira De Paiva 489833974-SP

4020026 Murilo Leonardo Fernandes 8712537-8-PR

4020027 Natalia Cristina Ferreira 90287656-PR

4020028 Patricia Aparecida Zerger 62801883-PR

4020029 Rafael José Antunes Ferri 94878950-PR

4020030 Tiago Henrique Dos Reis Lopes 104476210-PR

4020031 Verônica Regina Carvalho Freire Smania 8807947-7-PR

FUNÇÃO: COMUNICADOR SOCIAL

Ins. Nome RG

4030032 Ana Paula De Almeida Santos 53.469.122-5-SP

4030033 Charlotte Emanoella Gonçalves Dos Santos 93843843-PR

4030034 Izabela Scorsin 94623260-PR

4030035 Lilian Cristina Da Silva 52059658-PR

FUNÇÃO: PROGRAMADOR VISUAL

Ins. Nome RG

4040036 Ricardo Bezerra Da Silva* 22192455-3-SP

4040037 Victoria Godinho Rossini 91867133-PR
*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 6 do Edital 008/2020-PRORH.

PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO

FUNÇÃO: MOTORISTA

Ins. Nome RG

4050038 Alexandre Roberto Musambani 94900280-PR

4050039 Carlos Augusto Martins 83812290-PR

4050040 Claudemir Do Carmo Madeira 5758433-5-PR

4050041 Donizete Justino  Xavier* 70791994-PR

4050042 Luiz Carlos Cher  34029970-PR

4050043 Marcelo Alves De Siqueira 83103744-PR
*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 6 do Edital 008/2020-PRORH.

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ESTÚDIO E MULTIMÍDIA

Ins. Nome RG

4060044 Airton Vinícius Ferreira 124112346-PR

4060045 Ana Luiza Gomes Machado  136463632-PR

4060046 Bruno Orlandini 75246544-PR

4060047 Denilson Cassiano Da Silva* 69970141-PR

4060048 Fernando Toledo Menegatti Netto 148657394-PR

4060049 Francisco De Freitas Gonçalves* 14.534.801-3-PR

4060050 Gabriel Crepaldi Silva* 13.342.992-1-PR

4060051 Gislaine Camargo Da Silva 129685581-PR

4060052 Jaqueline Aparecida Maskeli Rodrigues 86242508-PR

4060053 Joe Daniel Yamamoto 13.801.728-1-PR

4060054 Jorge Eduardo Pires Cipriano Américo* 146463673-PR

4060055 Kellen Almeida Queiroz De Souza 124978572-PR

4060056 Leonardo Do Nascimento De Paula 126092326-PR

4060057 Letícia Cristina Bacon 134226994-PR

4060058 Luana Caroline Camargo Da Silva Rocha 132729905-PR

4060059 Odilon Rodrigues Pereira* 154927298-PR

4060060 Priscila Alves Sales Diniz 12.862.961-0-PR

4060061 Renãh Henrique Trujilio* 457191764-SP

4060062 Willian Junior Sanches 124855403-PR
*Candidato inscrito à reserva de vaga para afrodescendente, conforme item 6 do Edital 008/2020-PRORH.

FUNÇÃO: TÉCNICO EM PROJETO VISUAL E EDITORAÇÃO

Ins. Nome RG

4070063 Aleff Roberto Brunhari 130088880-PR

4070064 Ângela Yukari Sambe 14.007.196-0-PR

4070065 Daniele Revnei Botão  88638719-PR

4070066 Érick Airton De Freitas Santos 13.918.641-9-PR

4070067 Fábio Silva Pereira 12421350-9-PR

4070068 Giovani Aparecido Da Luz 138652840-PR

4070069 Guilherme Augusto De Souza 91185229-PR

4070070 Julio Cesar Bernardes Albuquerque De Brito 45718706-2-SP

4070071 Luciana Néia Davanço 51050894-PR

4070072 Mariana Coppi Martins 139118634-PR

4070073 Paloma De Souza Pires 104514391-PR

4070074 Renan Da Silva Oliveira 10.981.320-6-PR

4070075 Sara Nicacia De Souza Godoi 106448639-PR

4070076 Vanessa Souto Ferreira 50755539-9-SP

O candidato poderá interpor recurso contra a não homologação da inscrição, conforme

orientações do Edital 008/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado

no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 09 de março de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/